
Wijziging Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Breda 2025 

Bekendmaking 

Burgemeester en wethouders van Breda maken bekend dat zij op 4 november 2025 het Aanwijzingsbesluit 

parkeerbelastingen 2025 hebben gewijzigd. 

  

Inwerkingtreding 

De wijziging van het Aanwijzingsbesluit wordt van kracht met ingang van de dag na bekendmaking. 

  

Rechtsmiddelen 

Tegen de wijziging van het Aanwijzingsbesluit is geen bezwaar of beroep mogelijk. 

  

Wijziging Aanwijzingsbesluit parkeerbelastingen Breda 2025 

  

Burgemeester en wethouders van Breda, 

Gelet op artikel 225 Gemeentewet juncto artikel 3 van de Parkeerverordening Breda 2022 juncto artikelen 

7, 8 en 9 van de Verordening op de heffing en de invordering van parkeerbelastingen, 

  

besluiten: 

Artikel I   
Het Aanwijzingsbesluit Parkeerbelastingen Breda 2025 te wijzigen als volgt: 

  

A 

Artikel 1 (Plaats, tijdstip en wijze van betaald parkeren en de toepassing van de wielklem) wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

- Onder artikel 1.1 worden de volgende adressen toegevoegd aan het gebied 1317 Boeimeer: 

  

Albert Verweijstraat 

Bilderdijkstraat 

Boutensstraat 

Brederostraat 

Graaf Hendrik III laan 

Graaf Hendrik III plein 

Grote Spie 

Jacob Catssingel 

Jacob van Lennepstraat 

Julianalaan (huisnummers 1 t/m 111 oneven) 

Langendijk (huisnummers 1 t/m 75 even en oneven) 

Multatulistraat 

P.C. Hooftstraat 

Roland Holststraat 

Ruusbroecstraat 

Veldekestraat 

Vondelstraat 

Vriesdongen 

Willem Kloosstraat 

Zaart 

  

- In het gebied 1317 Boeimeer komen de volgende adressen te vervallen: 

  

Graaf Hendrik III laan (huisnummers 1 t/m 173 oneven) 

Graaf Hendrik III plein (huisnummers 17A t/m 53B oneven) 

Julianalaan (huisnummers 1 t/m 19C oneven) 

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten in Breda, 4 november 2025 

Burgemeester en wethouders van Breda, 

Nr. 501381 

GEMEENTEBLAD 20 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Breda 

Gemeenteblad 2025 nr. 501381 20 november 2025 1 



,burgemeester 

,gemeentesecretaris 

Gemeenteblad 2025 nr. 501381 20 november 2025 2 


